
 

2022年 12月 9日 

お客様各位 

株式会社コンパル 

  

「ブラシ毛」色変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記製品のブラシ毛の色を以下の通り変更させていただく

こととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 なお、この変更による製品本体の仕様・JAN コードにつきましては変更ご

ざいません。 

 変更に際しましては、何かとお手数をお掛けいたしますが、何卒ご寛容賜

り、今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．変更品番   031546 

２．変更商品名  アルミ伸縮ジャンボブラシ 

３．変更内容   ブラシ部の色変更（グリーン ← イエロー） 

         詳細は下記をご参照下さい。 

４．変更期日   2022年 12月 12日出荷分より 

 

                                以上 


